
RESULTS
TUM FIG Development Women 11-12

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

TARRANT Leeya1756 26.8200.0 0.09.000 9.000 8.900 8.8001 8.920

London 1.7 8.400 8.500 8.500 8.4008.450 0.0 27.050

80.940

8.500 0.08.500 27.0701.9 8.370 8.3008.200

25.350

25.170

26.820

JONES Isobel1388 25.9000.0 0.08.700 8.900 8.200 8.6002 8.600

West Midlands 2.1 8.500 8.400 8.200 8.4008.370 0.0 27.270

80.590

8.300 0.08.700 27.4201.8 8.520 8.5008.600

25.170

25.620

25.900

KOMOLAFE Ella1753 25.8000.0 0.08.800 8.600 8.600 8.4003 8.600

Scotland 2.1 8.400 8.400 8.600 8.5008.470 0.0 27.470

79.970

8.100 0.08.200 26.7001.8 8.300 8.5008.400

25.370

24.900

25.800

HARVEY Arwenna1751 26.3200.0 0.09.000 8.800 8.800 8.3004 8.720

South East 1.6 8.200 8.300 8.600 8.0008.270 0.0 26.370

79.740

8.400 0.08.300 27.0502.0 8.350 8.3008.400

24.770

25.050

26.320

COOK Imogen1750 25.8000.0 0.08.300 8.900 8.900 8.3005 8.600

East 1.4 8.300 8.600 8.700 8.2008.450 0.0 26.750

78.870

8.200 0.08.400 26.3201.4 8.320 8.1008.600

25.350

24.920

25.800

HITCHEN Layla1752 25.7500.0 0.08.500 8.700 8.800 8.2006 8.550

South 1.9 8.300 8.100 8.400 7.8008.150 0.0 26.450

77.520

7.800 0.38.200 25.3201.5 8.020 8.0008.100

24.550

24.120

25.750

RYAN Eva1754 25.0000.0 0.08.400 8.500 8.300 8.0007 8.300

North of England 1.9 8.100 8.100 8.000 7.7007.970 0.0 25.970

76.920

8.100 0.08.100 25.9501.7 8.050 7.8008.200

24.070

24.250

25.000

VOSE Ashley1757 24.7200.0 0.08.400 8.200 8.300 8.0008 8.220

North West 1.7 7.900 8.100 8.100 7.7007.950 0.0 25.650

75.590

8.000 0.07.900 25.2201.5 7.920 7.9007.900

23.950

23.720

24.720

SMITH Niamh1755 25.7500.0 0.08.500 8.800 8.700 8.2009 8.550

Yorkshire 1.6 8.600 8.700 8.900 8.5008.670 0.0 27.570

74.890

6.800 0.07.100 21.5700.6 6.970 7.0007.000

25.970

20.970

25.750

WARING Emilia1758 24.9700.0 0.08.400 8.400 8.300 8.00010 8.270

South West 1.7 7.400 7.900 7.800 7.5007.650 0.6 24.050

74.220

7.700 0.07.800 25.2001.9 7.800 7.7008.000

22.950

23.300

24.970
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